




ANNEE UNIVERSITAIRE  2009-2010 
 
 

Habilitation 
 

Ecole doctorale " Nanotechnologie  pour les matériaux et composants 
électroniques " 

 
 
 

Etablissement habilité : Université de Sidi Bel Abbes  
 

Coordonnateur: BENAMARA .Zineb  
 
 

  
Etablissements  

 

 
Postes ouverts 

  
   Université de Sidi Bel Abbes  
   Université de Saida    
 

 
12 
05 

 
Total  

 
17 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ANNEE UNIVERSITAIRE  2009-2010 
 

Habilitation  
 

Ecole doctorale " Droit et santé " 
 

 
 

Etablissement habilité : Université de Sidi Bel Abbes  
 

Coordonnateur: BOUDALI .M  
 
 

  
Etablissements  

 

 
Postes ouverts 

  
   Université de Sidi Bel Abbes  
   Université de Saida    
   Université de Mascara  
   Université de Bechar  
 

 
15 
10 
10 
10 

 
Total  

 
45 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ANNEE UNIVERSITAIRE  2009-2010 
 
 

Habilitation 
 

Ecole doctorale " Philosophie : Religion et société : Etudes philosophiques et 
humaines   " 

 
 
 

Etablissement habilité : Université d’Oran  
 

Coordonnateur: BOUZID .Boumédiène  
 
 

  
Etablissements  

 

 
Postes ouverts 

  
   Université d’Oran  
   Université de Tlemcen     
   Université de Mascara  
   Université de Bechar  
   Université de Sidi Bel Abes  
 

 
8 
8 
8 
8 
8 

 
Total  

 
40 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ANNEE UNIVERSITAIRE  2009-2010 
 
 

Habilitation  
 

Ecole doctorale " Systèmes dynamiques et applications  " 
 

 
 

Etablissement habilité : Université de Sidi Bel Abbes  
 

Coordonnateur: LAKMECHE Abdelkader  
 
 

  
Etablissements  

 

 
Postes ouverts 

 
   Université de Sidi Bel Abes  
   Université de Tlemcen     
 

 
6 
6 

 
Total  

 
12 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANNEE UNIVERSITAIRE  2009-2010 
 
 

Habilitation  
 

Ecole doctorale " Physique et chimie des matériaux " 
 
 

Etablissement habilité : Université de Sidi Bel Abbes  
 

Coordonnateur: AMERI Mohamed  
 
 

  
Etablissements  

 

 
Postes ouverts 

 
   Université de Sidi Bel Abes  
   Université de Tiaret  
   Université de Mascara  
   ENSET      
 

 
13 
6 
6 
5 

 
Total  

 
30 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANNEE UNIVERSITAIRE  2009-2010 
 
 

Habilitation  
 

Ecole doctorale " Nano-sciences des matériaux, 
Nano-technologie, nano-métrologie  " 

 
 

Etablissement habilité : Université d’Oran  
 

Coordonnateur: KADRI .Abderrahmane   
 
 

  
Etablissements  

 

 
Postes ouverts 

 
   Université d’Oran  
   Université de Sidi Bel Abes  
   Université de Mostaganem  
   USTO 
 

 
6 
6 
6 
6 

 
Total  

 
24 
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